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SBBH Einzelmeisterschaften 2019

Trossingen

Titelverteidiger:

Manner
Name
Dambacher, Chris
Schumacher, Frank
Maier, Alexander

. Kécher, Kevin
. Buck, Patrick

Obst, Robert

. Kauschinger, Ralf
. Ratke, Andreas

. Weil3, Stefan

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

Link, Daniel

Grille, Felix

Maier, Christian
Ketterer, Markus
Dieterich, Christian
Felsmann Adam
Poljak, Robert
Kovacic, Denis
Blessing, Erwin
Merkel, Manfred
Kopfer, Andreas
Lohrer, Armin
Semlitsch, Benjamin
Grieving, Michael
Kriebisch, Stefan
May, Mark

0
0
0

Buck Patrick

Pkt Kegel
Finale Finale
KV Ges

TUT 12,5 547
TUT 9,5 541
HS 9,5 509
SKG 8,5 517
RW
SP
G
SP
UK
S
SKG
SKG
HS
RW

o

UK
TUT
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LME am 13.04 und 14.04.19 in Onsbach und Weil
B8 start LEM zuteilung:

Kegel
HF
Ges
574
501
574
535
568
537
533
519

O OO O OO0 O0OO0O0OO0O0OO0OO0OO0OO0oOOoOOoOoo

Kegel
VF
Ges
582
508
586
573
560
551
553
561
568
554
543
535
534
516
511
486

O OO OO0 O0OOoOOoOOoO oo




SBBH Einzelmeisterschaften 2019

Trossingen
Titelverteidiger: Fesenmayer Elke
Pkt Kegel Kegel Kegel
Frauen Finale Finale VF Quali
Pl. Name KV Ges Ges Ges Ges
Gewald, Anette RW 11 515 526 574 1615
Reichmann Sabrina S 10 521 539 555 1615
Uhlin-Balti, Yvonne G 10 494 554 542 1590
Fesenmeyer Elke S 9 507 543 537 1587
Lubenow, Nina UK 0 0 523 519 1042
Halblaub, Manuela RW 0 0 480 517 997
7. Gehringer Martina S 0 0 459 510 969
8. Thurner, Lisa UK 0 0 438 467 905
9. Buck Marina S 0 0 0 466 466
10. 0 O 0 0 0 - 0
11. 0 0 0 0 0 - 0
12. 0 O 0 0 0 - 0

LME am 13.04 und 14.04.19 in Onsbach und Weil

Start LEM Zuteilung:
Titelverteidiger Land Uhlin Balti, Yvonne



SBBH Einzelmeisterschaften 2019

Trossingen

Titelverteidiger:
U23 m

Pl. Name KV
Wehrle Stefan S
Fechti, Florian HS
Kleiser Simon S
Dieterle Maik S
Pfaff, Tim UK
Frei, Sebastian SP
Bauer, Pascal S
Schwenninger, Patrick HS

9. 0 0
10. 0 0
11. 0 0

Pkt
Finale

12,5
10,5

OooooooNg

Railer Kevin

Kegel
Finale
Ges

568
517
519
490

O O O O o o o

LME am 13.04 und 14.04.19 in Onsbach und Weil

Start LEM Zuteilung:
Titelverteidiger Land

SBBH Einzelmeisterschaften 2019

Webhrle, Stefan

Trossingen

Titelverteidiger:
U23w

Pl. Name KV
Gampp, Selina HS
Heiser, Jeannine S
Keim, Ramona HS

0 0

0 0

Kegel
VF
Ges
550
522
533
566
541
514
486
473
0
0
0

Kegel
Quali
Ges
514
547
581
517
543
535
501
549

o

Bachert Jana Sophie

Pkt
Finale

O O O O

0

Kegel
Finale
Ges

525

534

485
0
0

LME am 13.04 und 14.04.19 in Onsbach und Weil

-Start LEM Zuteilung:

Kegel
Quali
Ges
517
494
471
0
0

Ges

1.042
1.028
956

Ges

1.632
1.586
1.633
1.573
1.084
1.049

987
1.022

kein Land




Sportkegelbezirk Schwarzwald Baar - Bodensee Hegau

Einzelmeisterschaften 2019

BN Start LEM Zuteilung:

Referent fir Meisterschaften
Stefan Weil3

Senioren A
Titelverteidiger Lothar Fleig
Vorlauf 16.02.2019 | Endlauf 17.02.2019 Gesamt LIVI_am_18--19-05-19
St. Georgen St. Georgen in Singen und
Pl [Name TKJKV _|Volie [Abr [Fw [Ges. [Volle [Abr [Fw [Ges.|Volle [Abr[Fw[Ges,] \unlhausen/Ehingen
Voigt, Andreas HS 350 |179] 3 | 529 365 |164| 7 | 529] 715 |343[ 10 1058]
Pfaff, Thomas UK 349 |184| 4 | 533] 346 |165| 5 | 511] 695 |349| 9 [1044
Lubenow, Siegmund UK 368 |169| 4 | 537] 360 |134| 4 | 494] 728 |303| 8 |1031
Gerke, Dieter S 342 |167] 2 | 509] 335 |180| 3 | 515] 677 |347| 5 [1024
Grgas, Ivan S 360 |154| 10| 514 ] 350 |146| 6 | 496] 710 | 300/ 16 |1010]
Schreiber, Christoph S 342 [178] 2 | 520 | 324 [164] 1 | 488] 666 [342] 3 [1008]
7 |Alfieri, Gerardo S 333 |158| 6 | 491 ] 351 |165| 7 | 516] 684 |323| 13 [1007
8 |Schmider, Armin S 340 |172] 4 | 512 341 [132] 8 | 473] 681 |304| 12| 985
9 [Meixner, Elvis SP 330 |165| 9 | 495] 346 [144| 10 | 490 676 |309| 19 | 985
10 |Thieser, Rolf KN 365 |151| 11| 516] 315 [149| 5 | 464 ] 680 |300| 16 | 980
11 |Perkunn, Urs X |s 343 |181] 5 | 524 ] 316 [115] 9 | 431] 659 |296| 14 | 955
12 |weiBer, Christoph UK 328 |158| 11| 486] 315 [151] 7 | 466] 643 |309| 18| 952
13 |Bachert, Jirgen HS 339 [146] 7 | 485
14 |Herzog, Wolfgang S 360 [125] 20 | 485
15 JHenkelmann, Ralf HS 346 [ 136 9 | 482
16 |schmid, Klaus KN 334 |142] 12| 476
17 |Ernst, Reinhard HS 320 [143[ 11| 463
18 |Fechti, Reiner HS 307 |145| 7 | 452
19
20
21
22
23




Sportkegelbezirk Schwarzwald Baar - Bodensee Hegau

Einzelmeisterschaften 2019

Senioren B

Titelverteidiger

Georg Kaschuba

Vorlauf 16.02.2019

Endlauf 17.02.2019

LM am 18.-19.05.19

[ Start LEM Zuteilung:

Referent flr Meisterschaften

Stefan Weil3

St. Georgen St. Georgen Gesamt in Singen und
Pl. [Name LK[KV Volle |Abr [Fw [Ges. |Volle |Abr [Fw [Ges. [Volle |Abr [Fw [Ges.| Miihlhausen/Ehingen
Kaltenbach, Arnold s 361 [157] 6 | 518 362|148| 4| 510] 723 [305| 101028
Storz, Michael UK 332 [171] 4 | 503] 360 [158] 6 | 518 ] 692 329 101021
Nopper, Franz-Josef s 334 [166] 6 | 500 | 348 [166| 4 | 514 | 682 [332| 101014
Sontowski, Uwe G 346 [155| 9 | 501 | 360[144| 9| 504 | 706 [299| 18 1005
5 |Kaschuba, Georg RW 343 [138] 6 | 481] 349 [167| 1 | 516 ] 692 [305| 7 | 997
6 |Rosche, Bernd RW 361 [160| 5 | 521 | 314 [144] 12| 458 | 675 [304| 17| 979
7 [Morat, Woltgang HS 335 [155| 4 | 490 | 325 [157| 4 | 482 660 [312| 8 | 972
8 [Hermann, Siegfried UK 334 [161] 10| 495| 328 [137] 13| 465 | 662 |298| 23| 960
9 [scherer, Achim HS 327 [163| 5 | 490 | 344|120| 13| 464 | 671 [283| 18| 954
10 |Schmieder, Michael G 333 [130] 14| 463 | 339[141| 17| 480 ] 672 [271] 31 943
11 |Willmann, Lothar s 352 [113] 17| 465] 327 [151| 7 | 478 | 679 [264| 24| 943
12 [Clausse, Marc RW 347 [139] 15] 486 ] 321]121] 16] 442] 668 |260] 31| 928
13 |Cosic, Bozo HS 315 [143]| 8 | 458
14 |Gotz, Horst G 320 [136] 9 | 456
15 |Haury, Hubert HS 325 [130] 15 455
16 |Uhl, Bernhard UK 313 [140] 16| 453
17 |Kaiser, Wolfgang UK 315 [122] 10| 437
18
19
20
21




Sportkegelbezirk Schwarzwald Baar - Bodensee Hegau

Einzelmeisterschaften 2019

Senioren C

Titelverteidiger

Vorlauf 16.02.2019 | Endlauf 17.02.2019 Gesamt LM_ am 18.-19.05.19
Villingen Villingen in Singen und
Pl. [Name LKIKV _[Volle JAbr JFw [Ges. [Volle JAbr [Fw |Ges. [Volle [Abr [Fw [Ges.| MUuhlhausen/Ehingen
WeiB, Reinhold  [x UK | 355 [ 196 | 5 | 551 | 359 [187| 5 | 546 | 714 [383] 101097
Fuig, Hans-Juregen| [s 361 | 192 | 7 | 553 ] 356 [167] 5 | 523 | 717 [359] 121076
Kenski, Siegfried G 380 | 137 [ 4 | 517 ] 343 [172] 4 [ 515 723 [309] 8 [1032
Schlegel, Ernst Hs | 336 | 172 12| 508 | 363 [152| 5 | 515 | 699 |324[ 17 1023
Albat, Klaus B 332 | 152 | 4 | 484 | 354 [174] 6 [ 528 | 686 [326] 10[1012
6 [Briickner, waiter [x s 305 | 178 [ 10| 483 ] 336 [139] 14| 475 641 [317]| 24| 958
7 JLink, will Hs | 356 | 113 19| 469] 332 [156| 6 | 488 | 688 |269]| 25 | 957
8 [Montel, Helmut  |x [uk | 350 | 132 12[ 482 318 [125] 14| 443 | 668 |257] 26 | 925
9 [Pirander, Gunter G 352 | 125 [ 18] 477 300 [102] 18 402 | 652 [227] 36 | 879
10
11
12

BBl start LEM Zuteilung:

Referent fir Meisterschaften

Stefan Weil3




Sportkegelbezirk Schwarzwald Baar - Bodensee Hegau

Einzelmeisterschaften 2019

Seniorinnen A

Titelverteidiger

Riester Ulrike

Vorlau_f :|6.02.2019 Endlau_f _17.02.201 9 Gesamt LIVI_ am_ 18.-19.05.19
Villingen Villingen in Singen und
Pl. [Name LKIKV [Volle JAbr [Fw [Ges. |Volie [Abr [Fw [Ges. [Vorie JAbr [Fw [Ges.]  “unlhausen/Ehingen
Eder, Birgit HS | 348 [202]| 1 |550) 352 |165| 8 [ 517 | 700 [367| 9 |1067
Hilser, Regina x [UK ] 348 | 171 7 | 519| 349 [166] 13| 515 | 697 |337] 20 [1034
Buchstor, Uli S 376 [166| 4 | 542| 334 |149( 9 | 483 | 710 |315| 131025
| 4 [Fricke, Kornelia x_|Rw|] 351 | 128 [ 15[ 479 369 |158| 5 | 527 | 720 | 286 20| 1006
Engler, Petra RW| 342 | 137 [12]| 479 339 [165| 9 | 504 | 681 [302] 21 | 983
Wehrle, Petra S 336 | 184 [ 10| 520 | 333 |129| 12| 462 | 669 [313] 22| 982
Riester Ulrike S 338 | 138 | 5 | 476 | 338 |167| 1 | 505 | 676 [305| 6 | 981
Plesse, Ramona RW| 305 | 146 15| 451 | 333 [151]| 13| 484 | 638 [297| 28 | 935
9
10
11
12

Start LEM Zuteilung:
Titelverteidiger Land

Riester Ulrike

Referent flir Meisterschaften

Stefan Weil3




Sportkegelbezirk Schwarzwald Baar - Bodensee Hegau

Einzelmeisterschaften 2019

Seniorinnen B

Titelverteidiger

Sylvia Eiche-Stadelhofer

Vorlauf 16.02.2019 | Endlauf 17.02.2019 Gesamt LM_ am 18.-19.05.19
Villingen Villingen in Singen und
Pl [Name LK]KV —[Volle Abr [Fw [Ges. [Volle TAbr [Fw [Ges_|Volle [Abr [FwGes.|]  “uhlhausen/Ehingen
1 [Cosic, Karin X |Hs 349 [162] 6 [511] 356 [156] 5 | 512 705 [318] 11 [1023
2 |Lang, Ellen X |uk 345 |156] 8 | 501 ] 342 [162] 8 | 504 | 687 |318] 16 |1005
Messmer, Angelika RwW | 358 [157| 10 | 515 358 [132] 15| 490 | 716 | 289 25 | 1005
Hirrle, Kornelia B 333 |138] 12 [ 471 | 358 143] 12| 501| 691 [281] 24| 972
| 5 |Hirt, Sonja X |RW | 347 [108| 14 | 455] 317 |135| 15| 452 | 664 |243| 29| 907
Pfaff, Ingrid HS 349 |123] 19 [ 472] 304 [120] 11| 424 | 653 [243] 30 | 896
Zinner, Ingeborg RW | 328 | 97| 23 | 425] 322 [140| 11| 462 | 650 |237| 34 | 887
Kriigel, llse HS 343 |146| 17 [ 489 343 [146] 17 | 489
11 |Halblaub, Amanda RW | 321 [115] 12 | 436 321 [115[ 12| 436
12
13
14
15
16
17
18
19

Bl Start LEM Zuteilung:

Referent fiir Meisterschaften
Stefan Weil3




Sportkegelbezirk Schwarzwald Baar - Bodensee Hegau

Einzelmeisterschaften 2019

Seniorinnen C

Titelverteidiger

Helene Engelmann

Vorlauf 16.02.2019

Endlauf 17.02.2019

LM am 18.-19.05.19

Villingen Villingen Gesamt in Singen und
Pl [Name LKTKV [Volle [Abr [Fw [Ges. |[Volie [Abr [Fw [Ges. [Voile JAbr [Fw [Ges.]  Muhlhausen/Ehingen
Kumbartzki, Regina s | 380 [167] 6 | 547 | 359 |166] 5 | 525 | 739 |333| 111072
Engelmann, Helene s | 374 [184] 8 | 558 | 325 [131] 7 | 456 | 699 [315] 15 [1014
Stritt, Roswitha Hs| 338 [166] 10| 504 | 356 [134] o | 490 | 694 [300] 19 994
WeiB, Helga Uk | 330 [155| 6 | 485 | 313 [174] 12] 487 | 643 |329] 18] 972
Feser, Erika Hs| 321 [118] 14439 0 | 0 321 |118] 14| 439 verletzt kein Endlaut

7

8

9

10

11

12

Start LEM Zuteilung:
Titelverteidiger Land

Referent fir Meisterschaften
Stefan Weil3

Regina Kumbartzki




